
           TTP 326A Tabulka 10 Strana1
Změna číslo 00

Účinnost od 01.03.2013
TTP $Tabulka10$ Trať 326A

Konec trati:
Svitavy (km 229,357)

228
Není

1 Název tunelu Blanenský č. 8/1
2 Kilometrická poloha začátku a konce tunelu 175,191 – 175,685
3 Mezi dopravnami Adamov – Blansko
4 Délka tunelu v metrech 494
5 Počet kolejí 1
6 Úniková cesta Není
7 Větrání únikové cesty Není
8 Osvětlení únikové cesty Není
9 Značení únikové cesty Není

10 Rádiové spojení GSM-R
11 Zákaz vjezdu do tunelu Nejsou
12 Další bezpečnostní prvky Nejsou

Přehled železničních tunelů se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím a tunelů s délkou nad 
350 metrů, jejich zabezpečovací prvky.

Platí pro kolej 1. traťovou

Začátek trati:
Odb. Brno-Židenice (km 158,153)

Začleněn do kategorie činností:
ID tunelu:



           TTP 326A Tabulka 10 Strana2
Změna číslo 00

Účinnost od 01.03.2013
TTP Trať 326A

Konec trati:
Svitavy (km 229,357)

229
Není

1 Název tunelu Blanenský č. 8/2
2 Kilometrická poloha začátku a konce tunelu 175,132 – 175,689
3 Mezi dopravnami Adamov – Blansko
4 Délka tunelu v metrech 557
5 Počet kolejí 1
6 Úniková cesta Není
7 Větrání únikové cesty Není
8 Osvětlení únikové cesty Není
9 Značení únikové cesty Není

10 Rádiové spojení GSM-R
11 Zákaz vjezdu do tunelu Nejsou
12 Další bezpečnostní prvky Nejsou

Začleněn do kategorie činností:

Přehled železničních tunelů se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím a tunelů s délkou nad 
350 metrů, jejich zabezpečovací prvky.
Začátek trati:
Odb. Brno-Židenice (km 158,153)
Platí pro kolej 2. traťovou
ID tunelu:


